根据相关法律、法规和《江苏江阴农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》的有关规定，本行本次发行的可转债自 2018年8月1日起可转换为本行股份。

2018年5月3日， 本行披露了 《关于向下修正 “江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-030）。根据2018年第一次临时股东大会决议，“江银转债”转股价格向下修正为7.02元/股，调整

后的价格自2018年5月3日起生效。

2018年5月16日，本行披露了《关于根据2017年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（ 公告编号：2018-033）。因本行实施 2017�年年度权益分配，向全体股东每10股派1.0

元人民币现金（含税），除权除息日为 2018�年5月22日。 根据可转债相关规定，江银转债的转股价格

于 2018�年5月22日起由原7.02�元/股调整为6.92元/股，调整后的价格自2018年5月22日起生效。

2018年8月28日， 本行披露了《关于向下修正“江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-049）。根据2018年第二次临时股东大会决议，“江银转债”转股价格向下修正为5.67元/股，调整

后的价格自2018年8月28日起生效。

2019年4月11日，本行披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（ 公告编号：2019-024）。 因本行实施2018年年度权益分派，向全体股东每 10�股派发

现金红利 0.5�元（含税），送红股2股（含税），除权除息日为2019年4月17日。根据可转债相关规定，江

银转债的转股价格于2019年4月17日起由原5.67元/股调整为4.68元/股，调整后的价格自2019年4月17

日起生效。

2020年6月2日，本行披露了《关于根据2019年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格

的公告》（ 公告编号：2020-028）。 因本行实施2019年年度权益分派，向全体股东每10股派发现金

红利1.8元（含税），除权除息日为2020年6月9日。 根据可转债相关规定，江银转债的转股份于2020年6

月9日起由原4.68元/股调整为4.50元/股，调整后的价格自2020年6月9日起生效。

二、江银转债转股及股份变动情况

自2020年7月1日至2020年第三季度末，“江银转债” 因转股减少数量为385张，转股数量为8,548

股。截至2020年第三季度末，剩余可转债余额为17,581,635张。自2020年7月1日至本行2020年第三季

度末，本行股份变动情况如下：

本次变动前

（2020年7月1日）

本季度股份数量

变化明细（股）

本次变动后

（2020年9月30日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股

18,090,095 0.83 0 18,090,095 0.83

二、无限售条件流

通股

2,153,902,358 99.17 8,548 2,153,910,906 99.17

三、总股本 2,171,992,453 100.00 8,548 2,172,001,001 100.00

注：上述无限售条件流通股中包含根据财金【2010】97号文需要履行减持承诺的股份，即本行上市

时董事、监事和高级管理人员及其近亲属及持股5万股以上的内部职工股东在三年持股锁定期满后，每

年转让的股份不超过持股总数的15%，且5年内转让的股份总数不超过持股总数的50%。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打本行董事会办公室投资者联系电话 0510-86851978进行咨

询。

特此公告。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二〇年十月九日

股票代码：

002354

股票简称：

*ST

天娱 编号：

2020

—

086

债券代码：

112496

债券简称：

17

天神

01

大连天神娱乐股份有限公司关于

重整进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

大连天神娱乐股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月31日收到辽宁省大连市中级人民法

院送达的（2020）辽02破申5号《民事裁定书》及（2020）辽02破2申5-1号《通知书》，法院已依法受理

申请人对公司重整的申请，并指定辽宁恒信律师事务所和辽宁法大律师事务所担任管理人。

公司进入重整程序后，管理人、公司依法履行职责，依法推进各项重整工作，现根据《深圳证券交易

所股票上市规则》有关规定，就公司重整进展的有关事宜公告如下：